נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יוסי גימפל
ב"כ הנאשם: עו"ד אסף צברי (מטעם הסנגוריה הציבורית)
הנאשם באמצעות היוועדות חזותית

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב)+31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת ההסדר, ומבלי שהושגה הסכמה עונשית. נקבע כי לעניין זה יטען כל צד את טענותיו באופן חופשי.

2. כתב האישום הוגש תחילה כנגד הנאשם יחד עם שני נאשמים נוספים (להלן: "נאשם 1 ונאשם 2" וביחד ייקראו השלושה: "הנאשמים") וזאת במסגרת תיק 17509-12-22.

בשים לב לפרק הזמן הקצר שנותר לנאשם לריצוי עונשו, איני רואה מקום להורות לשב"ס לשלבו בהליך טיפולי הדורש מטבע הדברים זמן ממושך יותר. יחד עם זאת, אני מורה לשב"ס לסייע לנאשם ככל הנדרש לצורך הפנייתו לוועדת סל שיקום על מנת שיקבל סיוע עם שחרורו ותימצא עבורו מסגרת ההולמת את צרכיו הטיפוליים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ד, 09 נובמבר 2023, במעמד הנוכחים.